4.328,91, Depósito 475 e Depósito 476, respectivamente, totalizando um montante em estoque de R$ 
4.576,91. 

A Secretaria de Estado do Entorno do Distrito Federal-SEDF, CNPJ n°49.925.685/0001-76, declara 
para os devidos fins que, na presente data, consta na carga patrimonial deste órgão 154 (cento e cinquenta 
e quatro) bens móveis auditados, localizados em 17 (dezessete) unidades administrativas. A sede da SEDF 
está localizada no endereço: SAFS, Quadra 02, Bloco I, Lote 09-Edifício Alvoran, Brasília-DF em imóvel 
locado por meio de dispensa de licitação, para tanto foram firmados contrato de aluguel-Processos SISLOG

[...]

gaveteiros, filtros. Diante disso, essa espécie de bem não consta no inventário da Secretaria. A mobília foi 
emprestada até que a SEDF possa adquirir seus próprios bens móveis. Portanto, no que se refere a bens 
permanentes, foram inventariados neste processo 154 (cento e cinquenta e quatro) bens móveis, 
localizados em 17 (dezessete) unidades administrativas nesta Secretaria, conforme fichas SEI n° 
(67121896). 

Para viabilizar o início das atividades da SEDF/GO, a Secretaria de Economia do Estado de Goiás 
doou os equipamentos de informática (computadores e monitores) já com os softwares instalados.